
EDITAL Nº 375/19, DE 15 DE ABRIL DE 2019. 
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
DE CANDIDATOS AO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 005/2019 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 
RENATO ANTONIO MÜLLER, Prefeito Municipal de Nova Candelária, 

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que: 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º São HOMOLOGADAS, em virtude do encerramento oficial do 
período de inscrições ao Processo Seletivo Simplificado nº 005/2019 (Edital nº 
369/19, de 27 de março de 2019), em vista da apresentação regular da 
documentação exigida no respectivo Edital, os seguintes candidatos e respectivas 
inscrições e cargo: 

INSCRIÇÃO NOME CARGO 

001 CARLA ILEI SCHUSTER ENFERMEIRO ALTO PADRÃO 

002 TALINE LOPES OSS EMER ENFERMEIRO ALTO PADRÃO 

003 ANA LUIZA BENDER DOS SANTOS ENFERMEIRO ALTO PADRÃO 

004 CARMEM DEOBALD ENFERMEIRO ALTO PADRÃO 

005 EDUARDA VITORIA STORCH ENFERMEIRO ALTO PADRÃO 

006 MARCELO LUÍS IMMICH ENFERMEIRO ALTO PADRÃO 

007 ISABEL CRISTINA BOTH ENFERMEIRO ALTO PADRÃO 

008 BERTHIÉLI APARECIDA MENEGAT ENFERMEIRO ALTO PADRÃO 

009 LUCIANA CORRÊA DE MOURA ENFERMEIRO ALTO PADRÃO 

010 ELISETE TERESINHA DE MOURA ENFERMEIRO ALTO PADRÃO 

011 CRISTIANE STURMER ENFERMEIRO ALTO PADRÃO 

012 ANA PAULA BACH ENFERMEIRO ALTO PADRÃO 

 

Art. 2º Os candidatos relacionados neste Edital, estão regularmente 
inscritos conforme disposições do Edital. 

 
 
 
 



Art. 3º O presente EDITAL entra em vigor na data da sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANDELÁRIA, 15 

DE ABRIL DE 2019. 
 
 
 
 

Renato Antonio Müller 
    Prefeito Municipal 

 
 
 
Registre-se e Publique-se 
 
 
 
 
 
     Ari Edmundo Roehrs 
Sec. de Adm. e Planejamento Substituto 


